
Apartmán ve středním patře na prodej v Estepona,
Estepona

885 000 €

Reference: R4982356  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 115m  Terrace: 30m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Tento nádherný apartmán se 3 ložnicemi se nachází v pres3žním plážovém komplexu na západě Estepony a je
ztělesněním pobřežního bydlení. Tento klenot v prvním patře, kompletně zrekonstruovaný v roce 2020, se může
pochlubit moderní elegancí, úchvatným výhledem na moře a skvělým vybavením. 
množstvím vybavení, které nově definuje vaši představu o bydlení na pláži. 
Lokalita: Tento apartmán se nachází v prvním patře exkluzivního komplexu a má bezkonkurenční blízkost pláže a
ikonického bulváru Paseo Mari3mo. Město Estepona je vzdáleno jen kousek a veškerá každodenní občanská
vybavenost se nachází v jeho blízkosti. 
Otevřený obývací prostor: Vejděte do světlého a prostorného obývacího pokoje, který je promyšleně navržen v
otevřeném půdorysu, jenž plynule propojuje moderní kuchyň, jídelnu a obývací prostor. Toto uspořádání zajišťuje
dostatek přirozeného světla a vytváří příjemnou atmosféru pro oba 
každodenní život i zábavu. 
Terasa s výhledem: Z velké nezastřešené terasy budete okouzleni nádherným výhledem na moře. Je to ideální místo,
kde si můžete vychutnat ranní kávu nebo uspořádat setkání pod širým nebem. Navíc vestavěný gril dodá vašemu
venkovnímu posezení nádech luxusu. 
Hlavní apartmá: V hlavní ložnici s vlastní koupelnou najdete oázu klidu, která nabízí nejen stylové a pohodlné útočiště,
ale také nerušený výhled na moře, do kterého se můžete každé ráno probudit. 
Ložnice pro hosty: Dvě dobře zařízené ložnice pro hosty sdílejí krásně navrženou koupelnu, která je ideální pro rodinu
nebo návštěvy. 
Naprosté pohodlí: Vkusně zařízený obytný prostor o rozloze 115 metrů čtverečních a nekrytá terasa o rozloze 15
metrů čtverečních vyzařují z každého koutu tohoto apartmánu pohodlí a sofistikovanost. 
Parkování a úložné prostory: K této nemovitosti patří jedno garážové stání a velkorysý úložný prostor pro vaše pohodlí. 
Vybavení komunity: Komunita v andaluském stylu nabízí velký společný bazén, který poskytuje klidné prostředí pro
relaxaci a volný čas. Přímý přístup na pláž a Paseo Mari3mo zajišťuje, že si můžete dopřát procházky po pobřeží a
plážové aktivity na 
volném čase. 
Objevte umění bydlení na pláži v tomto pečlivě zrekonstruovaném apartmánu, kde se luxus snoubí s pobřežním
šarmem!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 
Skladovací místnost 

Orientace 
Jižní 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 

Nastavení 
Pláž 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 

Zahrada 
Komunální 

Parkoviště 
Soukromé 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Estepona, Estepona
	885 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


